

**Β.1.1:Ισολογισμός - Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις
 (χρηματοοικονομικά στοιχεία στο κόστος κτήσης)
 ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 01/01/2017 - 31/12/2017**

	2017	2016
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία Ενσώματα πάγια		
Ακίνητα	293.036,78	162.137,06
Λοιπός εξοπλισμός	245.320,68	179.208,71
Σύνολο	538.357,46	341.345,77
Άυλα πάγια στοιχεία		
Λοιπά άυλα	64.432,61	73.762,43
Σύνολο	64.432,61	73.762,43
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία		
Δάνεια και απαιτήσεις	197.228,88	145.845,83
Λοιπά	0,00	139.000,00
Σύνολο	197.228,88	284.845,83
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	800.018,95	699.954,03
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία Αποθέματα		
Εμπορεύματα	1.528.689,43	1.340.096,89
Σύνολο	1.528.689,43	1.340.096,89
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές		
Εμπορικές απαιτήσεις	1.899.483,98	1.189.354,86
Λοιπές απαιτήσεις	170.562,39	111.918,97
Προπληρωμένα έξοδα	12.742,00	6.397,30
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	270.951,37	125.765,92
Σύνολο	2.353.739,74	1.401.033,94
Σύνολο κυκλοφορούντων	3.882.429,17	2.741.130,83
Σύνολο ενεργητικού	4.682.448,12	3.441.084,86
Καθαρή θέση		
Καταβλημένα κεφάλαια		
Κεφάλαιο	500.000,00	500.000,00
Καταθέσεις εταιρών	300.000,00	0,00
Σύνολο	800.000,00	500.000,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	3.303,63	3.303,63
Αποτελέσματα εις νέο	23.585,25	69.853,69
Σύνολο	26.888,88	73.157,32
Σύνολο καθαρής θέσης	826.888,88	573.157,32
Υποχρεώσεις		
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Τραπεζικά δάνεια	553.412,92	694.975,58
Εμπορικές υποχρεώσεις	2.732.848,37	2.091.471,78
Φόρος εισοδήματος	0,00	38.657,65
Λοιποί φόροι και τέλη	7.735,05	13.562,70
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	36.747,84	24.354,04
Λοιπές υποχρεώσεις	518.195,59	32.403,11
Έσοδα επόμενων χρήσεων	6.619,47	4.905,79
Σύνολο	3.855.559,24	2.867.927,54
Σύνολο υποχρεώσεων	3.855.559,24	2.867.927,54
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων	4.682.448,12	3.441.084,86

Β.2.1:Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία
ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 01/01/2017 - 31/12/2017

	2017	2016
Κύκλος εργασιών(καθαρός)	9.332.966,21	8.348.474,77
Κόστος πωλήσεων	-8.071.953,92	-7.115.508,02
Μικτό αποτέλεσμα	1.261.012,29	1.232.966,75
Λοιπά έσοδα	263,87	4.882,04
	1.261.276,16	1.237.848,79
Έξοδα διοίκησης	-253.574,70	-232.702,74
Έξοδα διάθεσης	-1.001.640,95	-801.786,62
Λοιπά έξοδα και ζημιές	25.311,50	-53.994,65
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	31.372,01	149.364,78
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	2,93	3,62
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-77.643,38	-50.588,75
Αποτέλεσμα προ φόρων	-46.268,44	98.779,65
Φόροι εισοδήματος	0,00	-32.706,99
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	-46.268,44	66.072,66